PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSULATO SENSU EM GESTÃO DOS RECURSOS EM GESTÃO DOS RECURSOS

AMBIENTAIS DO SEMIÁRIDO – 2020/2021(EDITAL nº 35/2020 PRPIPG/REITORIA/IFPB)AMBIENTAIS DO SEMIÁRIDO – 2020/2021(EDITAL nº 35/2020 PRPIPG/REITORIA/IFPB)

RESULTADO PRELI MI NARRESULTADO PRELI MI NAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PICUÍ

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO DO IFPB CAMPUS PICUÍCOORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO DO IFPB CAMPUS PICUÍ

A Coordenação de Pós-Graduação da Especialização em Gestão dos Recursos Ambientais  do Semiárido torna público

o Resul tado pre l iminar Resul tado pre l iminar d o PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSULATO SENSU  EM EM

GESTÃO DOS RECURSOS AMBIENTAIS DO SEMIÁRIDO – 2020/2021(EDITAL nº 35/2020GESTÃO DOS RECURSOS AMBIENTAIS DO SEMIÁRIDO – 2020/2021(EDITAL nº 35/2020

PRPIPG/REITORIA/IFPB) .PRPIPG/REITORIA/IFPB) .

RESULTADO AMPLA CONCORRÊNCIARESULTADO AMPLA CONCORRÊNCIA

CANDIDATOCANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

11 LUNARA DE SOUSA ALVESLUNARA DE SOUSA ALVES 390390

22 RENER LUCIANO DE SOUZA FERRAZRENER LUCIANO DE SOUZA FERRAZ 390390

33 SAMUEL SANTOS FERREIRA CABRALSAMUEL SANTOS FERREIRA CABRAL 300300

44 ELITON SANCLER GOMES SALESELITON SANCLER GOMES SALES 270270

55 MANOEL RENISIO DE SOUZAMANOEL RENISIO DE SOUZA 270270

66 JOABI FAUTINO FERREIRAJOABI FAUTINO FERREIRA 250250

77 PATRÍCIA DA SILVA COSTAPATRÍCIA DA SILVA COSTA 229229

88 MACIEL ALVES TAVARESMACIEL ALVES TAVARES 220220

99 AMANDA PAIVA FARIASAMANDA PAIVA FARIAS 207,5207,5

1010 GRACILENE MACEDO BRAZGRACILENE MACEDO BRAZ 197,5197,5

1111 ADOLF HITLER CARDOSO DE ARAÚJOADOLF HITLER CARDOSO DE ARAÚJO 195195

1212 THIAGO DA SILVA FARIASTHIAGO DA SILVA FARIAS 190190

1313 PAULO LUCAS CÂNDIDO DE FARIASPAULO LUCAS CÂNDIDO DE FARIAS 178178

1414 DARCILEY GOMES DE OLIVEIRADARCILEY GOMES DE OLIVEIRA 165165

1515 SILVANA NÓBREGA DE ANDRADESILVANA NÓBREGA DE ANDRADE 165165

1616 JOSÉ ROMÁRIO LACERDA DE BARROSJOSÉ ROMÁRIO LACERDA DE BARROS 160160

1717 MARIA DO SOCORRO MARIANO DA CUNHAMARIA DO SOCORRO MARIANO DA CUNHA 160160

1818 JANICLEIDE LIMA SALUSTINOJANICLEIDE LIMA SALUSTINO 155,5155,5

1919 FÁBIO JÚNIOR ARAÚJO SILVAFÁBIO JÚNIOR ARAÚJO SILVA 155155

2020 MARIA ALAÍNE DA CUNHA LIMAMARIA ALAÍNE DA CUNHA LIMA 155155

2121 VANESSA SILVA SOUZAVANESSA SILVA SOUZA 155155

2222 SARA ARAÚJO DANTASSARA ARAÚJO DANTAS 150150

2323 JAIRA MARIA DE OLIVEIRAJAIRA MARIA DE OLIVEIRA 148148

2424 MATEUS LIMA BERNARDOMATEUS LIMA BERNARDO 147,7147,7

25 JOSEFA LUDMYLLA FRANCYS DA SILVA 145

26 GISLAINE DOS SANTOS NASCIMENTO 142,5

27 ALINE DE CARVALHO SILVA 140

28 MARIA GABRIELA DA COSTA MELO 140

29 RHIAN VILAR DA SILVA VIEIRA 140

30 JOSELIANE FERNANDES MIGUEL DOS SANTOS 125

31 IGOR JOSÉ NASCIMENTO DE MEDEIROS 122,5

32 PALOMA KÉSSIA SANTOS SILVA 120

33 MARIA DA CONCEIÇÃO LEITE DA SILVA 112,5

34 BETSY DANTAS DE MEDEIROS 112

35 GUSTAVO FONTES DE SOUSA 107,5

36 PAULO ROBERTO DE AQUINO SILVA 105

37 JOATAN PESSOA CRUZ 100

38 MARIA SANDRA ACIOLE MARTINS 100

39 RAMANA FLÁVIA DOS SANTOS BARROS 100

40 RAYANE RODRIGUES ALEXANDRINO 100

41 VANDEMBERG MARQUES DA NÓBREGA 60

42 EDILBERTO CARDOSO DOS SANTOS 50

43 FRANCISCO DIOGO SALVIANO PEREIRA 50

44 JACYLENE MAMEDE DA COSTA 50

45 LUANA DE AZEVEDO DANTAS 50

46 SHAYENNE GUEDES DE ALMEIDA 50

RESERVA DE VAGASRESERVA DE VAGAS

CANDIDATOCANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO CONDIÇÃOCONDIÇÃO

11 LEURIANE CASTRO DOS SANTOSLEURIANE CASTRO DOS SANTOS 135135 2PPI2PPI

22 LORY MARIA CASÉ SILVALORY MARIA CASÉ SILVA 112,5112,5 2PPI2PPI

33 RAQUEL PEREIRA DA SILVARAQUEL PEREIRA DA SILVA 112,5112,5 2PPI2PPI

44 JANAILSON DA SILVA COSTAJANAILSON DA SILVA COSTA 110110 2PPI2PPI

55 MARESSA MOURA DE MEDEIROSMARESSA MOURA DE MEDEIROS 102,5102,5 2PPI2PPI

66 FRANCISCO DE ASSIS QUEIROGAFRANCISCO DE ASSIS QUEIROGA 7070 4PSE4PSE

OBS: Conforme o edital os recursos deverão ser enviados para o e-mail cpggras.pc@ifpb.edu.br devidamente

fundamentados até 05/01/2021.

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francinaldo Leite da SilvaFrancinaldo Leite da Silva, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - CGRAS-PCCOORDENADOR DE CURSO - FUC1 - CGRAS-PC, em 04/01/2021 13:46:33.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/01/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

148241

b21203a7ab

PB 151, S/N, Cenecista, PICUÍ / PB, CEP 58187-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3371-2727

	Documento assinado eletronicamente por: